ПРОТОКОЛ
Заседания Правления СНТ “Воейково”
Дата проведения: 30.12.2023 г.
Место проведения: СНТ “Воейково”, ул. Цветочная, д. 316
Время начала заседания: 18:00

Присутствовали:
Ребров А.С., председатель СНТ “Воейково”;
Виноградская О.С., заместитель председателя СНТ “Воейково”;
Баврин А.А., член правления СНТ “Воейково”;
Давыденко А.Н., член правления СНТ “Воейково”;
Трофимова А.А., член правления СНТ “Воейково”;
Сагуров А.П, член правления СНТ “Воейково”;

Ребровым А. С. предложена повестка дня заседания:
1) Об окончания срока полномочий Председателя и исполнительного органа СНТ;
2) – О подготовке к Общему Собранию СНТ.
Голосование: “За” - 6 голосов, “Против” - нет, “Воздержался” - нет.
Принято единогласно.
Решение: утвердить повестку заседания.

1.Ребров А С: 30 декабря 2023г в соответствии с п. 5 ст. 16 Фед.  Закона от 29 июля 2017 №217-ФЗ закончились полномочия Председателя и исполнительного органа СНТ «Воейково». Но в соответствии с п. 6 ст. 16 «Лица, избранные в исполнительные органы товарищества, продолжают осуществлять свои полномочия до избрания новых исполнительных органов товарищества.» Предлагаю довести эту информацию до садоводов.
Голосование: “За” - 6 голосов, “Против” - нет, “Воздержался” - нет.
Принято единогласно.
Решение: довести до садоводов информацию о продолжении осуществления исполнительными органами своих полномочий до избрания новых исполнительных органов. Обратиться с просьбой о выдвижении кандидатур.

2. 	Виноградская О Д: работа по актуализации реестра еще продолжается. Не все и не в полном объеме предоставляют информацию. Работа требует продолжения.
Голосование: “За” - 6 голосов, “Против” - нет, “Воздержался” - нет.
Принято единогласно.
Решение:  продолжить работы по восстановлению и актуализации Реестра СНТ.

Председатель заседания:
Ребров А. С.
Секретарь заседания:
Виноградская О. Д.